
SH
i-

À
CÂ

MA
RA

MU
NI

CIP
AL

DA
ES

TÂ
NC

IA
TU

RÍS
TIC

A
DE

SÂ
O

RO
QU

E
P

R
O

P
O

S
T

A
C

O
M

E
R

C
IA

L
R

EF
.:

PR
EG

Ã
O

N®
0

2
/2

0
2

1
P

R
O

C
E

S
S

O
NO

1
2

/2
0

2
1

Ob
jet

o:
C

on
tra

ta
çã

o
de

em
pr

es
a

pa
ra

pr
es

ta
çã

o
de

se
rv

iç
os

té
cn

ic
os

e
es

pe
ci

al
iz

ad
os

de
in

fo
rm

át
ic

a
na

ár
ea

le
gi

sl
at

iv
a

oT
7;

C
ZT

-7
5'

ad
m

ini
str

aç
ão

MU
NIC

IPA
LE

IRE
LI-

EP
P

RU
A

DO
M

AN
TO

NI
O

CÂ
ND

ID
O

DE
AL

VA
RE

NG
A,

N°
17

9-
CO

NJ
22

/2
3

CE
N

TR
O

-
M

OG
I

DA
S

CR
U

ZE
S/

SP
CE

P
08

78
0-

07
0

FO
N

E/
FA

X
;

(0
11

)
23

12
.5

22
3

au
di

pa
m

@
au

di
na

m
ar

im
hr

A
u

d
ip

am
A

u
d

it
o

ri
a

e
P

ro
ce

ss
am

en
to

e
m

A
dm

in
is

tr
aç

ão
M

un
ic

ip
al

L
td

a.



m

«r
J

>
)

J

"
*0

•J'
.

V
s.;

••
-

4

'
,

'
>

V
•'

I.

.í'
\

V
A

í-
-

.1
'-

A
•
J
J

-a
"A

,
,

'•

A
ntônio

C
ândido

A
lvarenga,179

2°A
ndar

|C
entro

|M
ogidas

C
ruzes

|SP
|08780-070

312.5223
Iw

w
w

.audlpam
.adnn.br



Audípam
Auditoria e Processamento
em Administração Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

REF.: Pregão Presencial n° 02, DE 30/04/2021.
Processo Licitatório N® 05, DE 12/04/2021

A empresa AUDIPAM - AUDITORIA E PROCESSAMENTO EM
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
02.774.811/0001-75 estabelecida na Rua Dom Antônio Cândido Alvarenga, n°
179; Conj. 22/23 2° andar, Centro Mogi das Cruzes, email
audiDam@audiDam.adm.br telefone, vem pela presente apresentar sua proposta
de preços para Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos
e especializados de informática na área legislativa.

PROPOSTA

COMERCIAL

Ite

m

Descrição Unidade Qtde

Preço (R$)

Unitário total

1

1.1. Implantação do
Sistema de Processo

Legislativo Eletrônico
(Item 1), conversão de
dados, treinamento dos
usuários e customização
do sistema.

Unid.
01

2.340,00 2.340,00

1.2. Licença de Uso do
Sistema de Processo

Legislativo Eletrônico,
Suporte, Hospedageme
Manutenção do Sistema. Mês

: 12

5.000,00 60.000,00

Rua Dom Antônio Cândido de Alvarenga, n° 179 - 2° andar - Conjunto 22/23
Centro, Mogi das Cruzes/SP - CEP 08780-070 CNPJ 02.774.811/0001-75

audipamOaudipam.adm.br

www.audipam.adm.br



Audipam
Auditoria e Processamento
em Administração Municipal

2

Compilação da
Legislação Municipal e
disponibilização para
consulta na web.

Mês 12

2.500,00 30.000,00

Preço Global (R$): 92.340,00

Preço Global por extenso
CR$): 92.340,00

Noventa e dois mil trezentos e quarenta
reais.

Prazo de Validade da

Proposta
60 dias

Prazo de conclusão do

Item 1.1:

30 dias

DECLARO que os preços acima indicados contemplam todos os custos
diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta
incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas
administrativas, seguro, frete e lucro.

DECLARO, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem a
todas asespecificações exigidas no presente Edital e seus Anexos.

Mogi das Cruzes, 13 de maio de 2021.

Kátia Sanches Parra

Diretora

RG 23.027.743-3

CPF 154.432.028-04

Rua Dom Antônio Cândido de Aivarenga, n° 179 - 2° andar - Conjunto 22/23
Centro, Mogi das Cruzes/SP - CEP 08780-070 CNPJ 02.774.811/0001-75

audÍDam@audipam.adm.br

www.audipam.adm.br

IrJUu ^

AUDIPAM -AUDITORIA
Zf-A ADMU^lSTBAÇÀü tiP.uU

R. Q. Antonio Cândido d2 Alvarenga, 179
Conaínío22e23 Andar?.
Centi"'''CtP 0i5/&0'0/0
MOGTDAa CRUZES-S?

A


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6C6F9P2E8T9W2B5
		2021-05-13T17:02:15-0300


		2021-05-13T17:02:15-0300


		2021-05-13T17:02:15-0300


		2021-05-13T17:02:15-0300




